

Jak skorzystać z Bonu Turystycznego - najważniejsze informacje i częste pytania

Szanowni Rodzice, Drodzy Uczestnicy,

w związku z licznymi pytaniami, informujemy że przystąpiliśmy do rządowego programu Polski Bon Turystyczny.



Czym jest bon turystyczny?

Bon turystyczny jest dokumentem elektronicznym o wartości 500 zł na każde dziecko, który można wykorzystać na imprezę turystyczną w Polsce do końca marca 2022 roku. Oznacza to, że bon można wykorzystać zarówno na dopłatę do tegorocznych kolonii jak również na wypoczynek w roku 2022.

Czy bonem turystycznym można zapłacić za kolonie czy obóz dla dziecka?

Tak, bon turystyczny można wykorzystać aby zapłacić nim za nasze Kolonie i Obozy.

Jak wygląda płatność bonem turystycznym za kolonie?

Bon jest dokumentem elektronicznym - to unikalny 16 cyfrowy numer, który osoby uprawnione będą mogły pobrać na platformie PUE ZUS. Wystarczy go pobrać i podać naszemu konsultantowi na około 14 dni przed terminem dopłaty wynikającym z umowy.

Czy bonem turystycznym mogę opłacić zaliczkę za kolonie?

Bon turystyczny może być użyty jedynie w celu dopłaty do imprezy turystycznej. Zaliczka powinna być uregulowana przelewem w terminie określonym na umowie i w potwierdzeniu rezerwacji.

W jakim terminie muszę dopłacić bonem turystycznym do Kolonii lub Obozu?

Płatność bonem turystycznym nie zmienia terminów płatności znajdujących się w ogólnych warunkach uczestnictwa. Oznacza to, że płatność bonem turystycznym powinna być zrealizowana najpóźniej na 14 dni przed terminem płatności I lub II raty.

W przypadku jeśli do tego czasu nie uda się wygenerować bonu turystycznego, płatność będzie musiała być dokonana przelewem zgodnie z ogólnymi warunkami uczestnictwa, w innym przypadku zgodnie z postanowieniami umowy rezerwacja będzie anulowana.

Czy bon można zamienić na gotówkę?

Niestety nie ma możliwości zamiany bonu turystycznego - w całości ani w części - na gotówkę.

Wszelkie informacje na temat programu uzyskają Państwo na stronie: <https://bonturystyczny.polska.travel/>

W razie jakichkolwiek pytań, prosimy o kontakt.

Serdecznie POZDRAWIAMY.

Zespół Alternatywa TRAVEL